通知

冀职教［2021］4 号

关于公布冀州职教中心 2020 年度

校本研修课题结题鉴定结果的通知

各处室：

根据《关于开展 2020年度校本研修课题结题鉴定工作的通知》

（冀职教[2021]1 号）安排，由教务处组织对提交结题的 19 项校

本研修课题进行了结题验收。经评定，确定一等奖成果 5 项，二

等奖成果 8 项，通过鉴定 6 项，现予公布。

   冀州职教中心

2021 年 2 月 24 日

抄送：各校长，各校长助理，各处室主任

冀州职教中心（共印 35 份）   2021 年 2 月 24 日印发

附件：

冀州职教中心 2020 年度校本研修任务课题结项名单

编 号 主持人 课题名称 鉴定结果

JY2004 秦  磊 基于核心素养培养的中职英语课堂活动设计探究

一等奖

JY2009 邢月娥 信息化环境下中职英语教学设计创新化研究

JY2011 张钰迪 《VB 语言程序设计基础》课堂案例选取策略探究

JY2007 张  娜 数学教学课堂导入策略的探索实践

JY2015 王春迪 微课在《机械制图》教学中的应用

JY2001 吕月龙 依托“1+X”证书制度试点探索汽修专业实训课程教学模式创新

二等奖

JY2002 闫俊茹 基于四元教学法的图形图像处理课程的设计研究

JY2014 常会芬 微课在《动物遗传育种学》中的应用

JY2019 庞  娜 微课在《计算机应用基础》线上教学活动中的应用实践

JY2018 段欣蕾 提高学生文言文学习兴趣的方法策略

JY2024 薛英华 中职数学解析几何解题后再反思的实证探索

JY2016 杨  帆 在中职语文教学中渗透中华优秀传统文化的研究

JY2006 孙会满 网络直播数学课教学策略研究与实践

JY2023 邢  玲 职高语文写作课有效开展合作学习的实践研究

通过

JY2020 朱春梅 《建筑测量》创新型实训课教学研究

JY2017 方秀青 中职《建筑构造》课自主学习教学模式探究

JY2022 张英爽 电子电器专业教学中现存问题及对策研究

JY2021 牛春强 组建学校足球队的实践探索

JY2012 谷庆龙 校企合作的“现代学徒制”育人模式研究